SOLUÇÃO ORAL 40MG+80G/ML
50ML

373 RS 9.076,80RS 151,28 103700410 TEUTOCX C/50
0

SULFATO FERROSO GTS 125MG
/ML 100ML

374 RS 6.038,00R$ 150,95 BELFARCX C/50 105710004
0

376 VITAMINA C GTS 20ML R$6.343,20MEDQUIMICACX C/50 RS 105,72 109170065
0

VALOR TOTAL R$ 4.847.286,27 (QUATRO MILHÕES E OITOCENTOS E QUARENTA E SETE
MIL E DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da
data da sessão pública do Pregão.
PRAZO DE ENTREGA: O prazo para entrega do(s) produto(s) objeto desta licitação é a partir do
recebimento da “Ordem de Fornecimento/execução” emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro